

Mischkarton Choc-o-lait "N° 4" (Artikel - Nr.: 57536)

**Caramel**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Karamell (8%), mit, gesalzene BUTTER(Zucker, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, gesalzene BUTTER, Meersalz, Emulgator Rapslecithin), Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma, Karamellaroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Choc-o-lait "N° 4" (Artikel - Nr.: 57536)

**Kaffee**

**Zutaten**

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Kaffee (0,34%), Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma, Kaffeearoma  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Choc-o-lait "N° 4" (Artikel - Nr.: 57536)

**Milch**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliche Vanille

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Choc-o-lait "N° 4" (Artikel - Nr.: 57536)

**Vanille**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Vanillestückchen, Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE